江苏泰和律师事务所

关于浙江耀达智能科技股份有限公司

⒛zO年年度股东大会的

法律意见书

黍 和

。

聿 师 摹 务 晰

JC MAs且 【三RL胛 oFF∏ C茹

中嬲 。鞲京 ·瀹扛南路 zO号国家水费源大屁9屠
电 话 ?02弓 s0503sB8 传 崴 ‘ 0⒛ 8弱05533

网 均止 : http: //-。 Jcmaster‘ com

嗫鼢 窘露J永zJ玄⒎愿

江苏泰和律师事务所

关于浙江耀达智能科技股份有限公司

⒛20年年度股东大会的

法律意见书

致:浙江耀达智能科技股份有限公司

根据 《中华人民共和国证券法》、 《中华人民共和国公司法》 (以下简称

“《公司法》”)等法律、法规、规范性文件和 《浙江耀达智能科技股份有限

公司章程》 (以下简称
“《公司章程》”)的有关规定,江苏泰和律师事务所

(以下简称
“
本所

”)接受浙江耀达智能科技股份有限公司 (以下简称
“
公司

”
)

的委托,指派律师 (以下称
“
本所律师

”)出席公司 2陇0年年度股东大会 (以

下简称
“
本次股东大会

”、 “
会议

”),并出具本法律意见书。

本所律师根据律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神,对与

本次股东大会召开有关的文件和事实进行了核查和验证。。

本所律师现就本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员和会议召集

人的资格、会议的表决程序、表决结果的合法性、有效性出具如下法律意见 :

一、本次股东大会的召集和召开程序

⒛20年 4月 19日 ,公司召开第二届董事会十次会议,审议通过了 《关于

召开⒛⒛ 年年度股东大会的议案》。

⒛⒛ 年 4月 19日 ,公司董事会在全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台上刊登了《浙江耀达智能科技股份有限公司关于召开⒛⒛ 年年度股东大

会通知公告》,就本次股东大会召开的时间、地点、期限、召开方式、召集人、

审议事
飞 黉F对

象、登记办法和其他事项等本目关事项公告通知全体股东。

经查验,本次股东大会的召集程序符合 《公司法》和 《公司章程》的有关

规定。

本次股东大会于⒛⒛年5月 11日 上午 9时 30分在公司会议室以现场方式

媲萝窘露愈 蕊蕊愿

召开,由公司董事长金玲萍女士主持。

经查验,本次股东大会的召开程序符合 《公司法》和 《公司章程》的有关

规定。

~本所律师认为,本次股东大会的召集和召开程序符合 《公司法》和 《公司

章程》的有关规定。

二、出席会议人员和会议召集人的资格

1、 经本所律师查验,出席本次股东大会的股东及股东代理人共计 6人,代

表股份 33⒎。B3OB万股,占公司总股本 %。 O3%。

出席或列席本次股东大会的还有公司部分董事、监事和高级管理人员。

2、 本次股东大会的召集人为公司董事会。董事会作为本次股东大会召集人

符合 《公司法》和 《公司章程》的规定。

本所律师认为,出席会议人员和会议召集人的资格符合 《公司法》和 《公

司章程》的规定,出席会议人员和召集人的资格合法有效。

三、本次股东大会的表决程序和表决结果

经本所律师见证,本次股东大会对股东大会通知中列明的下列议案进行了

表决:

1、 《2⒓0年度董事会工作报告》 ;

2、 《⒛⒛ 年度监事会工作报告》;

3、 《关于龟uo年度财务决算报告>的议案》 ;

4、 《关于龟u1年度财务预算报告>的议案》 ;

5、 《关于审议(2020年度报告全文及摘要>的议案》;

6、 《关于⒛⒛ 年度利润分配方案的议案》;

7、 《关于公司⒛21年度董事、监事、高级管理人员薪酬的议案》 ;

8、 《关于公司续聘会计师事务所及其报酬的议案》 ;

9、 k崇 预计⒛21年度日常关联交易的议案》 ;

10、 《关于补充确认签订合作建设厂房协议的议案》 ;

11、 《关于公司向浙商银行股份有限公司台州温岭支行申请授信额度的议

秦 和 洚 师 乒 务 厮
Jc M^srBR LAw oFΠ ⑶ Ⅱ

案》;

12、 《关于公司向浙江泰隆商业银行股份有限公司台州温岭支行申请授信

额度的议案》。

.lt本次股东大会以现场记名投票的方式对上述议案逐项予以投票表决,没有

对股东大会通知中未列明的事项进行表决;本次股东大会按 《公司章程》规定

的程序进行计票和监票,并当场公布了表决结果。

经本所律师查验,本次股东大会审议的所有议案均获得出席本次股东大会

的股东及股东代理人所持有效表决权百分之百通过。

本所律师认为,本次股东大会的表决程序和表决结果符合 《公司法》和 《公

司章程》的有关规定,表决程序和表决结果合法有效。

四、结论意见

本所律师认为,本次股东大会的召集和召开程序符合法律、行政法规和《公

司章程》的有关规定,出席会议人员和会议召集人的资格合法有效,会议的表

决程序和表决结果合法有效。

本法律意见书仅供公司⒛zO年年度股东大会之目的伎用,本所律师同意本

法律意见书随公司本次股东大会决议及其他信息披露文仵一并公告。

本法律意见书正本一式二份。

(以下无正文 )

冫 辶 ,

(此页无正文,系 《江苏泰和律师事务所关于浙江耀达智能科技股份有限公

司⒛20年年度股东大会的法律意见书》之签署页)

经办律师 :

经办律师 :

二○二一年五月十一日

韩 聪

丹 辶 ,